Lp.

Nazwa szkoty
Zespot Szkét Zawodowych PBO sp. z 0.0.
CENTRUM KSZTALCENIA ZAWODOWEGO
Gimnazjum im. Jana Pawta Il
Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawta Il
Gimnazjum nr 1 w Etku
Gimnazjum w Psarach
Gimnazum nr3 im.Aleksandra hrabiego Fredry w Olkuszu
| Liceum Ogodlnoksztatcgce im. Jana Smolenia
Powiatowa Bursa dla Mtfodziezy Szkolnej
Przedszkole Niepubliczne ,,Wesote Serduszka"
Przedszkole Nr 27 "Skrzaty""

Przedszkole Samorzgdowe nr 26 Integracyjne im. Joanny Strzatkowskiej-Kuczynskiej w Biatymstoku

PSP nr 6 im. Aleksandra Kaminskiego w Watbrzychu

Publiczna Szkota Podstawowa nr 2 im. 11 Lubuskiej Dywizji Kawalerii Pancernej

Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy

Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy im. $w. Jana Pawta Il
Szkota Podstawowa im. Tadeusza topuszanskiego

Szkota Podstawowa im.Zygmunta Augusta

Szkota Podstawowa Niepubliczna nr 81 "Fundacji Rodzice Dzieciom"
Szkota Podstawowa nr 1 im. Wtadystawa Jagietty w Osieku

Szkotfa Podstawowa nr 285

Szkota Podstawowa nr 30

Szkota Podstawowa nr 33 Torunska Szkota Terapeutyczna w Toruniu
Szkota Podstawowa w Boguszach

Szkota Podstawowa w Miastkowie

Szkota Podstawowa w Nierosnie

V LO im. M. Sktodowskiej-Curie

Zespot Szkolno -Gimnazjalny im.Wincentego z Kielczy w Kielczy

Wojewodztwo
lubuskie
LUBUSKIE
podlaskie
warminsko-mazurskie
warminsko-mazurskie
Slaskie
Matopolska
Slaskie
pomorskie
kujawsko-pomorskie
Dolnoslaskie
podlaskie
dolnoslaskie
Lubuskie
dolnoslaskie
warminsko-mazurskie
wielkopolskie
podlaskie
mazowieckie
Matopolska
mazowieckie
dolnoslaskie
Kujawsko - pomorskie
podlaskie
Podlaskie
Podlaskie
lubelskie
opolskie

Whptata - | semestr
42,86
54,78

238,49
155,81
263,65
85
279,06
123,96
251,51
169,4
60
308,44
250
187,94
130,55
266,24
285,8
196,14
1154,86
221,1
76,87
314,13
102,68
54,07
180
27,14
276,12
354,2



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Zespot Szkot

Zespot Szkét Elektronicznych i Telekomunikacyjnych w Olsztynie

Zespot Szkdt Fototechnicznych

Zespot Szkét im. Jana Pawta Il w Kleosinie

Zespot Szkoét Nr 11

Zespot Szkdt nr 18

Zespot Szkét Ogodlnoksztatcgeych w Godzianowie

Zespot Szkdt Sportowych nr 1 - Publiczne Gimnazjum nr 20

Zespot Szkét Sportowych nr 1-Szkota Podstawowa nr 29

Zespot Szkdt w Nowej Karczmie

Zespot Szkét Zawodowych nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Biatej Podlaskiej
Szkota Podstawowa nr 21 im. prof. jana Miodka

Zespot Szkét Budowlanych im. Eugeniusza KWIATKOWSKIEGO

Zespot Szkdt nr 11 im. ks. J. Twardowskiego

Zespot Szkét Ogodlnoksztatcacych Mistrzowstwa Sportowego im. M. Konopnickiej
Gimnazjum nr14 z Oddziatami Integracyjnymi im. Leopolda Staffa

Szkotfa Podstawowa nr 9 im. Jana Pawtfa Il w Etku

Zespol Szkét nr 33

Zespot Szkét Agrotechnicznych w Stawnie

Zespot Szkét Ogdlnoksztatcacych nr 4

Szkota POdstawowa nr 355 w Warszawie

Szkotfa Podstawowa nr 4 w Lublinie

Zespot Szkét Mechanicznych i Ogdlnoksztatcgeych nr 5 im. J. Pitsudskiego
Technikum TEBEDUKACJA

Przedszkole Niepubliczne "Chatka Skrzatka"

Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy

Publiczne Gimnazjum im. K. Wojtyty w Nowym Miescie nad Pilicg

Zespot Szkét Samochodowych

Zespot Szkét im. Rodziny Wylezynskich w Wielgolesie

Pomorskie
Warminsko-Mazurskie
mazowieckie
podlaskie

podlaskie

dolnoslaskie

tédzkie

podlaskie

PODLASKIE

pomorskie

lubelskie

$laskie

lubelskie
zachodnio-pomorskie
podlaskie
mazowieckie
Warminsko-Mazurskie
mazowieckie
zachodnio-pomorskie
matopolskie
mazowieckie

lubelskie

podlaskie

$laskie

dolnoslaskie
dolnoslaskie
mazowieckie
Warminsko-Mazurskie
mazowieckie

174,63
89,56
223,97
1600
61,3
185,3
154,6
697,48
697,48
57,76
238,3
73,9
335,88
590,52
212,39
286,1
215,94
272,66
323,81
125,24
376,15
1174,2
442,86
310,71
40,9
54,72
116,01
54,4
217,3



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

Bursa Szkolna nr 1 w Lublinie

Szkota Podstawowa im. J. Lompy w WozZnikach

Katolickie Gimnazjum im. Swietej Rodziny z Nazaretu w Krakowie
Niepubliczne Gimnazjum i Nipubliczna Szkota Podstawowa im. St. Konarskiego
Szkota POdstawowa nr 1 im. Marii Konopnickiej

Szkota Podstawowa z Oddziatami Integracyjnymi nr 51 im. F. Chopina
Szkota Podstawowa nr 4 im. St. Wyspianskiego

Zespot Szkdt Specjalnych im. ks. Jana Twardowskiego

Niepubliczne Przedszkole "Pokaz Swiat"

Internat Zespotu Szkét Ogdlnoksztatcacych i technicznych

SOSW dla Dzieci Niewidomych i Stabowidzacych w Krakowie

Szkota Podstawowa nr 8

Szkota Podstawowa nr 29 w Chorzowie

Szkota Podstawowa nr 6 w Brzegu DOInym

Szkota Podstawowa nr 5 im. Jana Pawfa Il

Liceum Ogdlnoksztatcace nr VI

Liceum Ogdlnoksztatcace nr VIl im. K. K. Baczyskiego

Szkotfa Podstawowa nr 9 im. Orlgt Lwowskich

Zespot Szkét Ogdlnoksztatcgeych i Ekonomicznych

Gimnazjum im. Pawfa Wtodkowica w Brudzeniu Duzym

lubelskie
Slaskie
matopolska
Swietokrzyskie
wielkopolskie
Slaskie
matopolskie
lubelskie
tédzkie
podlaskie
matopolskie
mazowieckie

dolnoslaskie
podkarpackie
dolnoslaskie
dolnoslaskie
matopolskie
lubuskie
mazowieckie

142
1468,42
580,53
83,54
81,18
1411,16
271,77
123,66
158,42
61,87
212,33
123,78
770,46
505
191,34
234,54
221,99
266,41
295,09
75



